ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания конкурсной комиссии муниципального этапа краевого
конкурса «Учитель года Алтая - 2024»

(район/город)

№	от	2023 года

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры на участие в краевом конкурсе «Учитель года Алтая – 2024».

РЕШИЛИ:
Выдвинуть на участие в краевом конкурсе «Учитель года Алтая – 2024»:

(фамилия, имя, отчество полностью)

занявшего … место на муниципальном этапе краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2024».

«ЗА»:	чел.	«ПРОТИВ»:	чел.	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»:	чел.

Председатель
(указать должность, ФИО)								(подпись)

 МП

[bookmark: _GoBack]